
 

Rua José Fernandes da Silva, 28 - Telefone: (12) - 3677-9700 – fax: 3677-2100 - CEP 12180-000 

 

PORTARIA Nº 03 DE 03 DE JANEIRO DE 2018. 

 

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO DE LICITAÇÃO E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

MARIA LOURDES DE OLIVEIRA CARVALHO, Prefeita Municipal de Natividade da 

Serra, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,  

 

      R E S O L V E: 

Artigo 1º- Fica nomeada a Comissão  de Licitações, em atendimento ao artigo 51 da 

Lei 8.666/93 e alterações vigentes, com a seguinte composição: 

Presidente: Marcos Vinicius de Carvalho-CPF 273.257.608-50 

Membro: Agda Angela de Moraes – CPF 254.466.788-50 

Membro: Marcelo Rodrigues de Lima – CPF 112.645.308-03 

 Artigo 2º- Nos termos do § 1º do artigo 51 da Lei 8.666/93 e alterações vigentes, fica 

designado para formalização das licitações sob a modalidade Convite, o membro-presidente acima 

designado. 

  Artigo 3º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário, especialmente a Portaria nº 71 de 05 de maio de 2017. 

       Natividade da Serra, 03 de Janeiro de 2018. 

 

         Maria Lourdes de Oliveira Carvalho 

          Prefeita Municipal 

 

 

 

Registrada e Publicada por Editais. Data Supra. 

 Edna Aparecida Silva                                                                                                                                                                                                                    

Secretária da Administração 

   Prefeitura Municipal de Natividade da Serra 
 

 


	Prefeitura Municipal de Natividade da Serra

